

Ayçiçeğinde hüsrar

Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve yetersiz yağışlar nedeniyle ayçiçeği veriminde düşüş bekleniyor. Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, "Ayçiçeğinin tam çiçeklenme döneminde kuraklık geldi. Kafa yapısı yeterli seviyede gelişemedi, ardından tane büyüme döneminde de yağış olmadı" dedi.



s.3'te



Umutlar kurudu

Kavurucu sıcaklara devam!



s.6'da



Meteoroloji Genel Müdürlüğü, mevsim normallerinin 10 derece üzerinde seyreden kavurucu sıcaklıkların 30 Temmuz'a kadar devam edeceğini açıkladı. Marmara Bölgesi'nde en yüksek sıcaklık 40 derece ile Edirne'de bekleniyor. Yetkililer vatandaşları güneş çarpmasına karşı uyararak, 11.00-16.00 saatleri arasında açık alanlarda bulunmamalarını istedi.

YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3952	4338
Ata Lira	28355	30015
Çeyrek Lira Yeni	6960	7405
Çeyrek Lira Eski	6915	7360

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

26 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ Yıl:21 Sayı: 6053 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:5 TL.

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

Muhtarı kızdıran olay



Edirne'de Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan giysi kutusundan çıkarılıp kenarı bırakılan eşyalar, Muhtar Nurcan Uzel'i sinirlendirdi. Edirne Belediyesi tarafından her mahalleye konulan giysi kutuları, bazı ihtiyaç sahipleri tarafından yanlış kullanıyor. Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan giysi kutusundan ihtiyaç sahiplerinin beğendiğini kıyafetleri alıp beğenmediklerini ise kutunun içine değil de kenarına bırakması tepkilere neden oldu.

Seyir halindeyken alev aldı

Edirne'de seyir hakkındaki bir otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Alınan bilgiye göre, Ç.S. idaresindeki otomobil, Atatürk Bulvarında seyir halindeyken motor kısmından alev aldı. Durumu fark ederek otomobil yol kenarına çeken sürücü, araçtan indi. Bazı vatandaşlar da yangın tüpüyle araca müdahale etti. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa sürede söndürdü. Yangın sonrası araçta hasar oluştu.



s.10'da



Tekirdağ'ın Malkara ilçesi çiftçileri, Şarköy yangınında saman balyaları yanan üreticilere, yardımda bulundu. Şarköy'de çıkan yangının ardından bölgedeki yaraların sarılması için herkes seferber olamaya başladı.



Çiftçinin halinden çiftçi anlar



s.8'de



İyilik konvoyu

Limonatanın da tadı kaçtı

50 yıldır Edirne'de seyyar limonata satan Asım Özen, bu yıl satışlarının düşmesinden dert yandı. Özen, "Limonun kilosu 100 lira. Satışlarım geçen seneye göre düşük. Günde 100 bardak satıyorum, eskiden 250 bardak satıyordum" dedi.



s.8'de



Bulgar bile alamıyor



Düğün sezonunun en hareketli olduğu dönemde abiye sektörü de beklediği ilgiyi görmüyor. Edirne'de Bulgaristan'dan gelen vatandaşların bile artık eskisi gibi rahat alışveriş yapamadığını vurgulayan Sa-

genişliyor" dedi.

Edirne'de abiye sektörü beklediği ilgiyi görmüyor. Son yıllarda yaşanan ekonomik durgunluğun düğün sezonu olmasına rağmen abiye sektörünü olumsuz etkilediğini belirten

olduğunca hem kendi müşterilerimize hem de Bulgaristan'dan gelen misafirlerimize aynı hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Bulgaristan'dan gelen müşteriler daha odaklanarak geliyorlar ve kesinlikle bir mağazadan almak için geliyorlar" dedi.

Esnaf İbrahim Arıkök ise ekonomik krizin düğün sektörünü de etkilediğini belirterek, "Geçen sene herhangi bir düğün salonunda 100 tane düğün varsa bu sene 30 tane var. İnsanlar artık düğün yapamıyor. Bu da piyasalarda bir daralmaya sebebiyet veriyor" dedi.

"Ekonomik kriz çok etkili oldu"

Esnaf İbrahim Arıkök, şunları kaydetti:

"Mağazamıza alışveriş ya-



"Abiye sektörü olumsuz etkilendi"

Esnaf Hakan Işıklar, şunları söyledi:

"Her sektörde olduğu gibi bizde de çok farklı kalitede ürünler, çok farklı kalitede markalar var. Doğal olarak mağazanın sattığı markalarla alakalı bir durum. Bizde de daha uygun fiyatlı ürünler var daha farklı fiyatta ürünler var. Ben yanlış bir algı oluşturulduğunu düşünüyorum. Sonuçta Lülebur-

den bunun yanlış bir algı olduğunu düşünüyorum. Biz mağaza olarak mümkün olduğunca hem kendi müşterilerimize hem de Bulgaristan'dan gelen misafirlerimize aynı hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Bulgaristan'dan gelen müşteriler daha odaklanarak geliyorlar ve kesinlikle bir mağazadan almak için geliyorlar. Kendi müşterilerimize belki o biraz farklı geliyor olabilir. Biraz da Bulgaristan'da daha düşük bir hizmet gördükleri için buradan daha kolay bir şekilde alışveriş yapıyorlar. Duyduğum akdanyla orda birkaç üründen fazla denemelerine izin vermiyorlar. Artı olarak Edirne'de iyi bir terzilik hizmeti de sunuluyor. Bu da onlar için çok cazip. Dedğim gibi biz mağaza olarak elimizden geldiği kadar herkese aynı hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Düğün masrafları oldukça yüksek biz en son kalemlerden birisi olarak kalıyoruz. Salon ücretleri ve bir evi döşemek oldukça masraflı. Bizim sektörümüzü de olumsuz bir şekilde etkiledi."

Haber Büşra Akılı



Işıklar



Arıkök

raçlar Caddesi esnaflarından İbrahim Arıkök, "Onlar da artık eskisi gibi çok rahat değiller. Burada çok rahat alışveriş yaptığını düşünmüyorum. Fiyat odaklı ürün bakıyorlar ama onların Edirne'ye gelmesi bizim ürün çeşidimizin daha artmasını sağlıyor. Aslında bu da halk için güzel bir şey çünkü yelpaze

esnaflar, artık eskisi gibi satış yapamadıklarından yakındı. Esnaflar, Bulgaristan gelen vatandaşların abiyeye ilgi göstermediğini, ürünlerin yerli müşteriye pahalı geldiğini söyledi.

Bulgar vatandaşların daha odaklanarak gelip alışveriş yaptığını belirten Hakan Işıklar, "Biz mağaza olarak mümkün

pıp Burgaz'dan olur başka şehirden olur buraya geldikleri zaman özellikle bizim fiyatlarımızı gördükleri zaman üzüntü içerisine giriyor çünkü biz elimizden geldiğince fiyatlarımızı uygun tutmaya çalışıyoruz. Ben şu hatanın yapıldığını düşünmekteyim. Öncesinde Edirne halkı esnafını gezsin. Fiyatları ve çeşitleri görsün. Eğer çeşit ve fiyat yeterli gelmezse başka şehirlere gitsin. Yaptıkları alışverişten sonra burada bir pişmanlık içerisinde kalıyorlar. Bu hem halk için hem de bizim için iyi bir şey değil. Ben ekonomik krizin Bulgaristan'ı da vurduğunu düşünüyorum. Onlarda artık eskisi gibi çok rahat değiller. Onların burada çok rahat alışveriş yaptığını düşünmüyorum. Fiyat odaklı ürün bakıyorlar ama onların Edirne'ye gelmesi bizim ürün çeşidimizin daha artmasını sağlıyor. Aslında bu da halk için güzel bir şey çünkü yelpaze genişliyor. Ekonomik kriz çok etkili oldu. Geçen sene herhangi bir düğün salonunda 100 tane düğün varsa bu sene 30 tane var. İnsanlar artık düğün yapamıyor. Bu da piyasalarda bir daralmaya sebebiyet veriyor. Sadece giyim sektöründe değil mobilyadan tutun da beyaz eşyaya kadar bütün sektörlerde gıdasına kadar bir düşüş var. Şartlar zor."

gaz'dan da alınan ürün aynı yerden alınıyor. Ağırlıklı olarak İzmir ya da İstanbul'dan. O yüz-



NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

SANCAKLI ECZANESİ

DİLAVERBEY MAH. BALIKPAZARI CAD.
NO:43/B (KALEİÇİ ÖZAR MARKET YANI)EDİRNE
02842120346

SİMSEK ECZANESİ

TIP FAKÜLTESİ KAVSAGI D-100 KARAYOLU ÜZERİ NO:2
2842363377

EZGİ ENGİN ECZANESİ

1. MURAT MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. ARMAĞAN SİT. B/12 EDİRNE
02842132547

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
04:05	05:55	13:25	17:22	20:46	22:28

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 26 TEMMUZ 2025 Sayı:6053

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanlar No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi ilanlar Sütun cm:140 TL. - Zayıf ilan 200 TL.

Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

Ayçiçeğini kuraklık vurdu



Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve yetersiz yağışlar nedeniyle ayçiçeği veriminde düşüş bekleniyor. Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, "Ayçiçeğinin tam çiçeklenme döneminde kuraklık geldi. Kafa yapısı yeterli seviyede gelişemedi, ardından tane büyüme döneminde de yağış olmadı" dedi.

Yaklaşık 1 milyon 300 bin dekarlık alanda ekimi yapılan ayçiçeği tarlalarında, olumsuz iklim koşulları bitkinin gelişimini etkiledi.

Verim ve kalite açısından belirleyici olan çekirdeklerin geliştiği kafa kısmının yeterince büyümemesi, üreticilerde hasat öncesi endişelere yol açtı.

Gelişim döneminde yeterli yağışı almayan ayçiçeği, sıcakların etkisiyle strese girdi. Edirneli çiftçiler, bu yılki rekoltenin geçen yıla oranla önemli ölçüde düşeceğini tahmin ediyor.

"AYÇİÇEĞİNDE KÖTÜ BİR YIL GEÇİRİYORUZ"



Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, bölgede son 2 yıldır ciddi şekilde yaşa-

nan kuraklıktan en çok etkilenen bitkilerin başında ayçiçeğinin geldiğini söyledi.

Ayçiçeğinde geçen yıl hasat dahi edilemeyen tarlaların olduğunu ve dekara ortalama 80 kilogram verim alındığını



Arabacı

anımsatan Arabacı, "Ayçiçeğinde dekara 120 kilogramın altına düştüğünde zarar edilmeye başlanıyor. 2 yıl arka arkaya yaşanan kuraklık istenmedik bir tablo oluşturdu. Ayçiçeğinde kötü bir yıl geçiriyoruz." dedi.

Arabacı, sıcak hava nedeniyle bitkinin erken kurduğuna

nu ve hasat olgunluğuna eriştiğini ifade etti.

Olumsuz iklim koşulları ne-

deniyle hasadın erken başlayacağını anlatan Arabacı, şunları kaydetti:

"Normalde bölgemizde ağustosun ortasında başlardı, ama kuraklıktan dolayı erken kuruma yaşandı. Temmuz ayının sonlarına geldik. Hasat mevsaisi yaklaşık 15 gün önce başlayacak. Kafa yapısına baktığımızda yeterli bir verim alacağımızı düşünmüyoruz. Geçtiğimiz yıl ortalama 80 kilogramdı. Bu yıl geçen yılki ortalama bulamayız gibi duruyor. Tarımın sürdürülebilirliği, üreticilerimizin geçimini sağlayabilmesi adına normal desteklerin yanında ekstra bir kuraklık desteği istiyoruz. İnşallah bakanlığı-

mız üreticilerimizin sesini duyur, gerekli çalışmaları yapar."

"KAFA YAPISI YETERLİ SEVİYEDE GELİŞEMEDİ"

Arabacı, kış aylarında ayçiçeğine katkı yapan yağışlar olduğunu ancak mayıs ayından itibaren yağışların beklentilerin altında kaldığını dile getirdi.

Ayçiçeğinin gelişim dönemlerinde yağışa ihtiyaç duyduğunu anımsatan Arabacı, "Ayçiçeğinin tam çiçeklenme döneminde kuraklık geldi. Kafa yapısı yeterli seviyede gelişemedi, ardından tane büyüme döneminde de yağış olmadı. Bundan dolayı kafa gelişimi düzgün olmadı, tane besleme cılız kaldı. Bundan dolayı düşük bir verim öngörülüyor. Büyük bir kafa yapısı olsa dekara 200 kilogram ortalama alınır. Geçen yıl ortalama 80 kilogram almıştık, bu yıl bunu dahi göreceğimizi düşünmüyorum." diye konuştu. (aa)



Ahır ve samanlık çayır çayır yandı

Edirne'de bir köyde ahırda başlayıp ev ve saman deposuna sıçrayan yangında 80 küçükbaş hayvan telef oldu. Merkeze bağlı Karayusuf köyünde, Nihat Babacan'a ait ahırda henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Rüzgarın etkisiyle alevler bahçedeki 2 ev ile yaklaşık 20 bin samanın bulunduğu depoya sıçradı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,



Orman İşletme Müdürlüğü ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yaklaşık 5 saat süren çalışması sonucu yangın söndürüldü. Yangın sonrası 2 ev ile ahır ve saman deposu zarar gördü, ahırdaki 80 küçükbaş hayvan telef oldu. Yangında hayvanlarını kurtarmaya çalışan Nihat Babacan yaralandı. Babacan, sağlık ekipleri tarafından Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesine kaldırıldı. (aa)



ARAMIZDAN AYRILANLAR

ZARİFE SERT vefat etti.

Merhum Hüseyin Sert'in eşi, Yücel, Tuncay ve Mehmet Sert'in anneleri, 88 yaşındaki Zarife Sert vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Hamitli Köy Camii'nde kılınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

AYŞE NALAN ALTUNBAY vefat etti.

Merhme Ayşe Mediha Sinanoğlu'nun yeğenleri, merhume Saliha Emel Altunbay'ın kardeşi, 72 yaşındaki Ayşe Nalan Altunbay vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde kılınan öğle namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

AYTAÇ BAYTEKİN vefat etti.

Merhum Recep Karaman'ın kızı, Ergun Baytekin'in eşi, Recep Baytekin'in annesi, 56 yaşındaki Aytaç Baytekin vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Şerbettar Köy Camii'nde kılınan ikinci namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.



Uyuşturucu şüphelileri gözaltına alındı

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu.

Şüphelilerin üst aramasında, bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)



ALLAH'TAN RAHMET,
YAKINLARINA SABIR VE
BAŞSAĞLIĞI dileriz.

Osman İnci Müzesi'nde 102'nci yıla özel sergi



Edirne'nin Karaağaç Mahallesi'ndeki Osman İnci Müzesi, Lozan Barış Antlaşması'nın 102'nci yıldönümünü özel sergi ile kutladı. Müzenin kurucusu Trakya Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Osman İnci'nin serginin açılışı öncesinde sunduğu zeybek oyunu, etkinliğe damgasını vurdu.

Lozan Barış Antlaşması'nın 102'nci yıldönümü kapsamında düzenlenen "Lozan'ın Işığın-



Elbette bugün bir bayramdır Celil hocamın da dediği gibi. Bugün bir Lozan bayramıdır ama bayramlara ulaştığımız yol hiçte kolay bir yol olmadı."

"Lozan Barış Bayramıdır"

Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, 24 Temmuz'un Barış Bayramı olduğunu hatırlatarak, "Bu anlamlı günde bu anlamlı yerde bayram tadında bir baş-



langıç olduktan sonra bugün gerçekten anlamlı olur. Bugün Barış Bayramıdır. Biliyorsunuz 1923-1950 yılları arasında tam 27 yıl Lozan Barış Bayramı olarak kutlandı" dedi.

"Lozan Türkiye'nin tapu belgesidir"

Müzenin kurucusu Prof. Dr. Osman İnci ise Lozan Barış Antlaşması'nın Türkiye Cumhuriyeti'nin tapusu olduğunu söyleyerek, "Lozan Barış Antlaşması Türkiye Cumhuriyeti'nin tapu belgesidir. Cumhuriyet'in toprak bütünlüğünün hukuk belgesidir. Türk Kurtuluş Savaşı'nın sonuçlarının karara bağlanmasının yanı sıra işgalci emperyalistlere eşit koşullarla yapılan yüzyılın en büyük belgesidir. Lozanla Türkiye Cumhuriyeti'nin sınırları kesinleşmiştir" ifadelerini kullandı.

"Bu anlamlı günde açılışının olması gurur verici"

Heykeltraş Umut Özcan, şunları söyledi:

"Böylesine tarihi bir günün yıldönümünde kendi yolculuğumda önemli bir adımı tamda burada bu önemli günde Karaağaç'ta atıyor olmak benim için hem gurur verici hem de çok anlamlı. Mesela Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi okulum, atölyem hatta evim burada. Burası benim için sadece yaşadığım okuduğum ya da çalıştığım yer değil. Üretmeye başladığım düşünmeye zorlandığım hem ait olduğum hem kendimi yeniden oluşturduğum bir yer."

Haber Büşra Akıllı

da 102. Yıl" adlı sergide, Edirneli heykeltıraş Umut Berke Özcan'ın eserleri sergilendi. Sergi öncesi Nazende Fasil Türk Sanat Müziği korusu sahne aldı. Gecenin sürprizi ise Prof. Dr. Osman İnci'den geldi. İnci serginin açılışı öncesi zeybek oynadı.

Gerçekleşen sergiye Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi Başkanı Celil Özcan, Müzenin kurucusu Prof. Dr. Osman İnci ve sanatseverler katıldı. Lozan'ın ışığında 102'nci yıl sergisi 24 Tem-

muz-10 Ağustos tarihleri arasında Karaağaç Mahallesi, Beyazıt Sansı Sokak, No:18'de bulunan Osman İnci Müzesi'nde sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.

"Ülkemizin sınırları kolay çizilmedi"

Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, sergide yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Ülkemizin sınırları kolay çizilmedi. Bu yolda canını hiçe sayanlar oldu. Özgürlüğün bir bedeli oldu. Bu bedel bu toprakların savunması anlamında canını ortaya koyanların temsilıyla varlığını sürdürmektedir.



Çocukların tehlikeli eğlencesi

Edirne'de hava sıcaklığının 40 dereceye ulaşması nedeniyle çocuklar süs havuzlarına girerek serinlemeye çalıştı. Eski Cami karşısındaki süs havuzuna giren çocuklar havuzun içindeki elektrik aksamına aldırış etmeden yüzdü.

Bunaltıcı sıcakların etkili olduğu Edirne'de çocuklar süs havuzlarına girerek serinlemeye çalıştı. Eski Cami karşısındaki süs havuzuna giren çocuklar, çevredeki vatandaşların şaşkın bakışları arasında havuzda yüzerek serinledi. Tehlikeli ve yasak olmasına karşın süs havuzlarına giren çocuklar, serinlemek uğruna hayatlarını tehlikeye atıyor.

Vatandaşlar, yetkililerin bu tür havuzları sık denetlemesi ve havuz kenarına uyarıcı tabelalar konulması gerektiğini belirterek, "Çocuklar serinlemek için hayatlarını riske atıyor. Gerekli denetim yapılmıyor. Bir çocuğun başına bir şey gelse sorumlusu kim olacak. Yetkililer bu tür havuz çevrelerinde gerekli güvenlik önlemini almalı" dediler. **Haber** Selman Eski

Pazar günü sınav var

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) gerçekleştirilecek Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (2025-YÖKDİL/2) pazar günü yapılacak. ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, sınav, 81 il ve 87 sınav merkezinde, 280 bina ve 4 bin 38 salonda gerçekleştirilecek. Saat 10.15'te başlayacak sınava katılacak adaylar, saat 10.00'dan sonra binalara alınmayacak.

Bu yıl ikincisi düzenlenecek 2025-YÖKDİL/2'de, İngilizcede fen



bilimleri, sağlık bilimleri ve sosyal bilimler alanlarından, Arapçada ise sadece sosyal bilimler alanından soru sorulacak. Sınavda adaylara çoktan seçmeli 80 soru için 180 dakika cevaplama süresi verilecek. 13.15'te sona erecek sınavda ek süre verilmesi uygun görülen engelli adaylar, 30 dakika ilave sürelerini kullanabilecek.

SONUÇLAR 5 YIL GEÇERLİ OLACAK

Kimlik kartını kaybeden, kimlik kartı bulunmayan veya kimlik kartında kimlik numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar için il ve ilçe nüfus müdürlükleri, sınav günü saat 10.00'a kadar açık tutulacak.

Sınav sonuçları 15 Ağustos'ta açıklanacak ve 5 yıl geçerli olacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, sınava katılacak tüm adaylara başarılar diledi.

Ersoy, sınavda 14 bin 413 kişinin görev yapacağını belirterek, "Sosyal Bilimler alanında Almancada 727, Arapçada 2 bin 621, Fransızca 372, İngilizcede 29 bin 967 aday sınava katılacak. İngilizce Fen Bilimleri alanında 25 bin 91, İngilizce Sağlık Bilimleri alanında 38 bin 752 aday sınava katılacak. Adaylara çoktan seçmeli 80 soru sorulacak. Sınava başvuran gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve çocukları sınav ücretinden muaf tutulurken, 680 aday bu haktan yararlandı. Sınava 237 engelli aday katılacak." ifadelerini kullandı. (aa)

Muhtarı kızdıran olay



Edirne'de Kurtuluş Mahallesi'nde bulunan giysi kutusundan çıkarılıp kenarı bırakılan eşyalar, Muhtar Nurcan Uzel'i sinirlendirdi.

Edirne Belediyesi tarafından her mahalleye konulan giysi kutuları, bazı ihtiyaç sahipleri tarafından yanlış kullanılıyor. Kurtuluş Mahallesi'nde

bulunan giysi kutusundan ihtiyaç sahiplerinin beğendiğini kıyafetleri alıp beğenmediklerini ise kutunun içine değil de kenarına bırakması tepkilere neden oldu. İlk tepki Muhtar Nurcan Uzel'den geldi. Muhtar Uzel, karşılaştığı manzarayı sosyal medya hesabından paylaşarak "Bu nasıl bir vicdansız-

lık" diyerek yorumladı. Mahal-lesinin temiz olması için çalışan Uzel, kıyafetlerin kenara bırakılmış fotoğrafını hesabından



paylaşarak "Bu nasıl bir şeydir. Kutunun içindekileri almak istediniz, hadi aldınız, bunları dışarıda bırakmak nasıl bir vicdansızlıktır" diyerek tepkisini gösterdi. **Haber** Ergin Yıldız

Çocuklardan Gazze'ye destek



Edirne'de çocuklar, "Çocuklar Kıyamda Zafer Yakında" etkinliği kapsamında İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etti.

Eski Cami önünde, Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Edirne Şubesi öncülüğünde çocuklar ve vatandaşlar, cuma namazı sonrası toplandı.

Çocuklar adına basın açıklamasını okuyan Ali Osman Çelebi, Gazze'nin aylardır ku-

şatma altında olduğunu söyledi.

İsrail'in saldırılarında binlerce Filistinlinin hayatını kaybettiğini belirten Çelebi, "Gazze bize çağrıda bulunuyor. Bu çağrı, toprağa gömülen çocukların haykırışıdır. Bu çağrı, 'Açlıktan kum yiyoruz' diyenlerin çağrısıdır. Bu çağrı, 'Açım' diye ağlayan bebeklerin çağrısıdır. Bu çağrı, bir halkın son nefeste bile dimdik ayakta kalma ira-

desidir." dedi.

Çelebi, dünyanın Gazze'de yaşanan olaylara sessiz kaldığını ifade etti.

Bu sessizliğin "ihanet" olduğunu dile getiren Çelebi, bugün Gazze için yürümeyen ayakların yarın zilletle sürüneceğini belirtti.

Bugün Filistin için haykırmayan dillerin de yarın pişmanlıkla titreyeceğini ifade eden Çelebi, şunları kaydetti:

"Ben bir çocuğum, ama susmuyorum. Ben bir çocuğum, sadece oyuncaklarla, oyunlarla ilgilenmiyorum.

Çünkü dünyanın bir yerinde, başka çocuklar acı çekiyor. Filistinli kardeşlerimiz, bizim gibi çocuklar. Onlar da koşturmak, gülmek, okula gitmek istiyor. Bugün buradan tüm dünyaya sesleniyoruz. Kudüs bizimdir, bizim kalacak. Filistin özgür olana kadar susmayacağız." (aa)

Yürüyüş yapmak demans riskini azaltıyor

Günlük 7 bin adımın, 2 bin adıma göre demans riskini yüzde 38 oranında düşürdüğü, depresyon, diyabet, kalp rahatsızlıkları ve kanser kaynaklı ölüm riskini de ciddi oranda azalttığı belirlendi.

Ocak 2014 ila Şubat 2025 tarihlerinde farklı ülkelerde yayımlanan ve günlük adım sayılarının sağlığa olan etkisine yönelik çalışmalar üzerinde yapılan analiz, "The Lancet Public Health" dergisinde yayımlandı.

Buna göre, sağlıklı, kronik rahatsızlığı bulunan ve engelli yetişkinler üzerinde yapılan ça-

lışmaları analiz eden araştırmacılar, günlük adım sayısı arttıkça sağlık risklerinin azalma eğilimi gösterdiğini tespit etti.

Araştırmacılar, günde 7 bin adım atmanın 2 bin adım atmaya kıyasla kardiyovasküler hastalık riskini yüzde 25, demans hastalığı riskini yüzde 38, kanser kaynaklı ölüm riskini yüzde 37 ve tip 2 diyabet riskini yüzde 14 azaltabileceğini belirledi.

Günlük adım sayısındaki artışın ruh sağlığını da olumlu etkilediğini ortaya koyan araştırmacılar, 2 bin adıma kıyasla

7 bin adım atmanın depresyon belirtilerini de yüzde 22 oranında azaltabileceğini saptadı.

Araştırmacılar, günlük 10 bin adımın fiziksel olarak aktif bireyler için ulaşılabilir bir hedef iken 7 bin adımın da sağlık açısından fayda sağlayan "daha gerçekçi bir hedef" olduğunu işaret etti.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) yetişkinlerin haftada en az 150 dakika orta seviyede veya 75 dakika ileri seviyede fiziksel aktivite yapmasını öneriyor. (aa)



Karayusuf Köyü'ne geçmiş olsun ziyaretleri

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, ahırda başlayıp ev ve saman deposuna sıçrayarak 82 küçükbaş hayvanın telef olduğu merkeze bağlı Karayusuf Köyü'ndeki Nihat Babacan ve ailesine geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Karayusuf Köyü'nde çıkan yangın sonucu ahır, saman deposu ve küçükbaş hayvanlarının telef olduğu Nihat Babacan'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Gencan Akın, bir daha aynı acıların yaşanmamasını temenni ederek, "Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü ekiplerine, yangına hızla müdahale eden İl Özel İdaresi personeline, İlçe Belediyelerimizin itfaiye ekiplerine ve görevini büyük



bir özveriyle sürdüren AFAD ekiplerine teşekkür ediyorum. Tahliye ve soğutma çalışmalarımız ilgili kurumlarla iş birliği içinde halen devam etmektedir. Karayusuf halkımıza bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletiyor, benzer acıların bir daha yaşanmamasını diliyorum" dedi. Haber Merkezi

Milli Savunma Bakanlığı'na 3 bin işçi alınacak

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında istihdam edilmek üzere 40 uzman yardımcısı ile 3 bin 97 sürekli işçi alacak. Bakanlığın internet sitesinde yer alan duyuruya göre, uzman yardımcısı alımı için başvurular 25 Temmuz ile 25 Ağustos tarihlerinde, Bakanlığın internet adresi üzerinden çevrim içi yapılacaktır.

Adaylarda, 2023 ve 2024'te yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavları'ndan (KPSS), açılan kadrolara göre nitelik tablosunda belirtilen ilgili puan türlerini alması ve 35 yaşını doldurmamış olması şartı aranacaktır.

Sürekli işçi teminine ilişkin başvurular ise Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden 25 ile 29 Temmuz tarihlerinde yapılacaktır.

Her iki alıma ilişkin detaylara MSB'nin "https://personeltemin.msb.gov.tr" adresinden ulaşılabilir. (aa)

TÜGVA'lı gençlerle buluştu



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Edirne'de bir araya geldiği gençlere, "Geleceği planlama noktasında asla mütevazı olmamalıyız. Çünkü sizler sadece ailele-

pe'deki Doğa Kampı'nı ziyaretinde, Türkiye'nin şehitlerini uğurladığını, bu nedenle üzgün olduklarını söyledi.

Öğrencilerden şehitler için dua etmesini isteyen Uraloğlu,

cileriyle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye'nin geleceği gençlere çok güvendiklerini vurgulayan Uraloğlu, "Ne düşünürseniz bir anlamda onu yaşarsınız. Geleceği planlama noktasında asla mütevazı olmamalıyız. Çünkü sizler sadece ailelerinizin değil, yakınlarınızın değil, milletimizin değil, sizler bütün mazlum coğrafyadaki insanların geleceğisiniz. Onun için hayallerinizde mütevazı olmayacağız. O ışığı, o parlıtyı sizlerin gözünde görüyorum." ifadelerini kullandı.

Öğrencilerle sohbet edip hayallerini soran Uraloğlu, Türkiye'nin eski Türkiye olmadığını, dünyada her alanda söz sahibi bir ülke konumuna geldiğini, bunu da çok çalışarak başardıklarını anlattı.

‘GENÇLERİ DİJİTAL BAĞIMLILIKLARDAN UZAK TUTUYORUZ’

TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci ise gençlerin hayallerini ve projelerini Vakıf çatısı altında gerçekleştirdiklerini söyledi. Gökçetepe'deki kamp programlarıyla gençleri kardeşlik ve arkadaşlık bağlarıyla bir araya getirdiklerini belirten Beşinci, gençleri dijital bağımlılıklardan uzak tutarak, doğayla iç içe keyifli anlar yaşamalarını sağladıklarını kaydetti.

Programa, Edirne Valisi Yunus Sezer ile Keşan Kaymakamı Aziz Mercan da katıldı. (aa)



rinizin değil, yakınlarınızın değil, milletimizin değil, sizler bütün mazlum coğrafyadaki insanların geleceğisiniz." dedi.

Uraloğlu, Türkiye Gençlik Vakfının (TÜGVA) Gökçete-

tüm şehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diledi.

‘O IŞIĞI SİZLERİN GÖZÜNDE GÖRÜYORUM’

Bakan Uraloğlu, lise öğren-

CHP'den geçmiş olsun ziyareti



CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, ahır yangınının meydana geldiği Karayusuf Köyü'ne giderek mağdur aile ile görüştü. Taybıllı, yangında ahır ile birlikte 2 evin kullanılmaz hale geldiği, 82 küçükbaş hayvanın telef olduğu bölgede in-

celemelerde bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, İl Gençlik Kolları Başkanı Özgür Hata ile birlikte merkez ilçeye bağlı Karayusuf Köyü'nde meydana gelen yangın sonrası bölgeye giderek incelemelerde

bulundu. Taybıllı, bir ahır ile birlikte 2 evin kullanılmaz hale geldiği, 82 küçükbaş hayvanın telef olduğu yangından etkilenen vatandaşlarla görüştü.

Olaydan duyduğu üzüntüyü dile getiren Taybıllı, "Yangın sonrasında hızla bölgeye gelerek söndürme çalışmalarını yakından takip eden ve gerekli bilgilendirmeleri yapan Edirne Belediye Başkan Yardımcımız Savaş Çerkez'e ve Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürümüz Erdoğan Göbel'e teşekkür ederiz. Aynı zamanda yangının büyümeden kontrol altına alınmasında büyük özveriyle çalışan belediyelerimizin itfaiye ekiplerine, İl Özel İdaresi ekiplerine AFAD ekiplerine ve köylülerimize de emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Muhtarımız şahsında yangından etkilenen tüm köy halkımıza geçmiş olsun dileklerini iletiyor, benzer felaketlerin bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



Edirne'de 2 araç kundaklandı

Edirne'de Şükrüpaşa Mahallesi'nde park halindeki iki araç kundaklandı. Sabah saat 06.00 sıralarında gerçekleşen olayda araçlarla birlikte bir bina da zarar gördü.



Vatandaşların haber vermesi üzerine Edirne Belediyesi İtfaiye ekipleri yanan araçlara müdahale etti. Yangın hemen yangındaki binaya da zarar verdi. Olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldığı öğrenildi. Haber Merkezi

Kavurucu sıcaklara devam!



Meteoroloji Genel Müdürlüğü, mevsim normallerinin 10 derece üzerinde seyreden kavurucu sıcaklıkların 30 Temmuz'a kadar devam edeceğini açıkladı. Marmara Bölgesi'nde en yüksek sıcaklık 40 derece ile Edirne'de bekleniyor. Yetkililer vatandaşları güneş çarpmasına karşı uyararak, 11.00-16.00 saatleri arasında açık alanlarda bulunmamalarını istedi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, kavurucu sıcakların 30 Temmuz Çarşamba gününe kadar devam edeceğini açıkladı. Yapılan açıklamada, bölge genelinde halen mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının, Pazar gününden itibaren etkili olacağını tahmin edildiğini bildirdi. Sıcaklıkların mevsim normallerinin 5-10 derece üzerinde seyredeceği belirtilen açıklamada

Çarşamba gününden itibaren sıcaklıkta azalma beklendiği kaydedildi.

Öte yandan 26 -30 Temmuz tarihleri arasında bölgede en yüksek sıcaklık 40 derece ile Edirne'de bekleniyor.

Yetkililer hava sıcaklıkları nedeniyle; kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuklar başta olmak üzere vatandaşların günün en sıcak saatleri olan 11 ile 16 saatleri arasında açık alanda bulunmamaları konusunda uyardı. Haber Merkezi

Başkan Gencan Akin'dan yerelden iktidara mesajı



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akin, Burhaniye Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Burhaniye Kitap Fuarı'na katılarak, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akin, CHP Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir

kadim mirasına kadar birçok konuda dikkat çeken mesajlar verdi.

'BEN BİR ÇİFTÇİ KIZIYIM'

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akin, moderatörlüğünü Sinan Karahan'ın yaptığı söyleşide Encümen Üyesi olduğu Türkiye Beledi-

lediyesi bünyesinde kurdukları Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ile başlattıkları projeleri anlattı. Belediyeyle ait arazilerin değerlendirilmesiyle elde edilen tarımsal gelirleri kız öğrencilere burs olarak aktaracaklarını vurgulayan Akin, "Bu kız çocuğu, kız çocuklarına el uzatacak. Bununla da çok büyük gurur duyuyorum" dedi.

'ŞEHİRİMİN KİMLİĞİ İLE GURUR DUYUYORUM'

Edirne'nin tarihi, kültürel ve sosyal zenginliğine dikkat çeken Gencan Akin, "Benim şehrim tarım, turizm ve öğrenci şehri," diyerek Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kakava-Hıdırellez gibi festivallerin önemi de değindi. Edirne'nin çok sayıda inanç ve kültürü bir arada barındırdığını belirten Başkan Gencan Akin, "Edirne inançların, kültürlerin hoşgörüyle bir arada yaşamayı öğrendiği, bildiği bir şehir. Ben de şehrimin bu kimliğiyle gurur duyuyorum" dedi.

Söyleşinin sonunda TBMM Meclis Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Tekin Bingöl, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akin ve diğer konuşmacılara plakelerini takdim etti. Haber Merkezi



Başarır, Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı, TBMM Meclis Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Tekin Bingöl gibi birçok isimle bir araya geldi.

Fuarın açılış konuşmalarını, Fuar Koordinatörü Sinan Karahan, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akin, CHP Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır, Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı, TBMM Meclis Başkanve-

yeler Birliği'nin adil ve şeffaf dağıtımına vurgu yaparak TBB'nin çalışmalarına deprem bölgelerinden başlayarak hiçbir siyasi ayrım yapmadığını belirtti.

Konuşmasında kadın mücadelesine vurgu yapan Başkan Gencan Akin, "Cumhuriyet aslında bir kadın devrimidir. Bizim arkamızda da örgütlü bir kadın mücadelesi var. Bugün buradaki başkanlarımızın hepsi kendi şehirlerinde, ilçelerinde inanılmaz işlere imza



kili ve Ankara Milletvekili Tekin Bingöl açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.

Açılış konuşmalarının ardından 6. Burhaniye Kitap Fuarı kapsamında "Yerelden İktidara" başlığıyla düzenlenen söyleşide, Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı ve Çamaş Belediye Başkanı Leyla Çıtır ile birlikte konuşmacı olarak yer alan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akin, kadın mücadelesinden tarım politikalarına, sosyal adaletten Edirne'nin

atan başkanlar. Biz de bu yoldan yürüyoruz ve gencecik kız kardeşlerimize yepyeni hayaller yaratıyoruz," dedi. Edirne'nin kadınlara verdiği değerin altını çizen Başkan Gencan Akin, "Benim şehrim kadınına çok kıymet verir. Şehrime kadınlar çok yakışıyor. Kadınların mücadelesi çok yakışıyor" ifadelerini kullandı.

Tarım politikalarına da değinen Başkan Gencan Akin, "Ben bir çiftçi kızıyım. Tarımın ne kadar kıymetli olduğunu ama ne kadar unutulduğunu biliyorum" diyerek Edirne Be-



Bayazıt'tan sulama havzasında inceleme

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Meriç Nehri sulama havzasında incelemede bulundu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Bayazıt su seviyesi düşüşüne karşı alınan tedbirleri yerinde değerlendirdi. Ardından, üreticilerle bir araya gelen Bayazıt, sorun ve talepleri dinledi. Bayazıt, üretimin sürdürülmesi için gerekli çalışmaların yapıldığını belirtti. (aa)



AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Limonatanın da tadı kaçtı



“Günde 100 bardak satıyorum”

Özen, şunları kaydetti:

“Limonata içip ferahlayanlar var. Bardağını 50 liraya satıyorum. Geçen sene 30 liraydı. Bu sene zam yapmak zorunda kaldık. Limon pahalandı. Limonun kilosu 100 lira. Satışlarım geçen seneye göre düşük. Limonata satanlar çoğaldı. Hazır yapanlar var, ben limona rende yapıyorum. Ev yapımı limonata. Günde 100 bardak satıyorum, eskiden 250 bardak satıyordum. Her iş yerinin önünde limonata var.”

Haber Ergin Yıldız

50 yıldır Edirne’de seyyar limonata satan Asım Özen, bu yıl satışlarının düşmesinden dert yandı. Özen, “Limonun kilosu 100 lira. Satışlarım geçen seneye göre düşük. Günde 100 bardak satıyorum, eskiden 250 bardak satıyordum” dedi.

Limon satış fiyatının yaz aylarında yükseldiğini ifade eden Özen, limonatanın satış fiyatına zam yapmak zorunda kaldığını kaydetti. Limonatanın bardağını geçen sene 30 liradan sattığını belirten Özen, bu yıl limonatanın bardağını 50 liradan sattığını dile getirdi.



İyilik konvoyu

Tekirdağ’ın Malkara ilçesi çiftçileri, Şarköy yangınında saman balyaları yanan üreticilere, yardımda bulundu. Şarköy’de çıkan yangının ardından bölgedeki yaraların sarılması için herkes seferber olamaya başladı. Malkara ilçesinden saman yüklü 50 traktör, 10’dan fazla kamyon ve tır, konvoy oluşturarak 50 kilometre uzaklıktaki Şarköy ilçesine yola çıktı.



Malkara Muhtarlar Derneği öncülüğünde harekete geçen çiftçiler, saman balyası yardımını Şarköy’lü üreticilere ulaştırdı.



Malkara Muhtarlar Derneği, Malkara Ziraat Odası Başkanlığı ile Şarköy Muhtarlar Derneği koordinasyonunda, yangında zarar gören; Şenköy, Kocaali, Kızılcatetzi ve Yeniköy kırsal mahallelerinde hayvancılıkla geçimini sağlayan çiftçilere 150 ton saman balyası desteği verildi. Bu yardımlaşma örneği alkış topladı.



Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde 15-16 Temmuz 2025 tarihleri arasında meydana gelen yangında, 4 mahallenin de içinde bulunduğu yaklaşık 6 bin hektar arazi zarar görmüştü.

Haber Ergin Yıldız

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli
bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



AK Parti'den ilçe toplantısı



AK Parti Edirne İl Başkanlığı tarafından ilçelerde Daraltılmış İlçe Danışma Meclisi Toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Batı Marmara Edirne İl Koordinatörü Hülya Özdağ Özen'in katılımıyla Edirne'nin Uzunköprü, Lalapaşa, İpsala, Süloğlu, ilçelerinde yapılan toplantılarda birlik beraberlik vurgusu yapıldı.



AK Parti Edirne İl Başkanlığı tarafından Uzunköprü, Me-

riç, Lalapaşa, Süloğlu ilçelerinde Daraltılmış İlçe Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı. AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Batı Marmara Edirne İl Koordinatörü Hülya Özdağ Özen'in katılımıyla yapılan toplantılarda ilçe teşkilatlarıyla istişarelerde bulunuldu.

Toplantıya AK Parti İl Baş-



kanı Belgin İba, İl Kadın Kolları Başkanı Yıldız Yeşilkurt, İl Gençlik Kolları Başkanı Barış Gündoğdu, ilçe başkanları ile teşkilat mensupları katıldı.

AK Parti İl Başkanı Belgin İba, teşkilat mensuplarıyla bir araya gelerek istişarelerde bulunduklarını belirtti. İba, "İlçe Danışma Meclisi Toplantılarını birlik beraberlik içerisinde gerçekleştirdik. İlçe başkanlarımızı teşekkür ediyor, birlik beraberlik içinde aynı kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz" dedi. **Haber** Tunç Eryonar



Enerji Bakanı Edirne'ye geliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, bugün bir dizi ziyaretlerini gerçekleştirmek için Edirne'ye geliyor.

Bakan Bayraktar, bugün saat 15:45'te Edirne Valisi Yunus Sezer'i ziyaret ederek toplantı gerçekleştirecek.

Haber Merkezi

Atamaya sınav şartı getirildi

İlçe milli eğitim müdürü kadrosuna atanacaklarda, yazılı ve ya yazılı ve sözlü sınavı kazanmaları şartı da aranacak. Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, ilçe milli eğitim müdürü kadrosuna atanacaklarda, yazılı ya da yazılı ve sözlü sınavı kazanmış olma, 4 yıl okul müdürlüğü, 2 yıl şube müdürlüğü ya da bu görevlerin toplamında en az 4 yıl asaleten görev yapmış olma şartı aranacak. (aa)

Uzman Klinik Psikolog

Şebnem ZEHİN

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com

Üniversite yolları asfaltlanıyor



Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi'nde, Edirne Belediyesi iş birliğiyle yürütülen yol düzenleme ve asfaltlama çalışmaları başladı. Kampüs güvenliği, bütünlüğü ve trafik akışının iyileştirilmesi amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında, Sağlık Yolu'nu Eczacılık Fakültesi arkasına bağlayan güzergâhta asfaltlama çalışma-



larına başladı.

Edinilen bilgiye göre; Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi'nden başlayıp üniversite içinden geçen transit yolun yerleşke içinden geçen kısmında trafik ve güvenlik sorunu yaşanması nedeniyle trafik akışının Eczacılık, Fen, Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler fakül-

telerinin arka kısmından verilmesi planlanmaktadır.

Bu amaçla başlatılan çalışmalar çerçevesinde Edirne Belediyesi desteğiyle yol genişletme ve asfaltlama çalışmalarına başlandı. Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın ve Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler'in de incelemelerinde bulundukları çalışmaların kısa süre içinde bitirilmesi planlanıyor.

Çalışmaların tamamlanmasının ardından, Eczacılık Fakültesi kavşağı ile Sağlık Bilimleri Fakültesi kavşağı arasındaki mevcut güzergâh, transit geçişlere kapatılarak sadece yerleşke içi trafiğe açık olacak şekilde yeniden düzenlenecek. Haber Merkezi

Böylesi ilk kez oldu!



Tekirdağ'ın Muratlı ilçesindeki Mueselim Gölü'nün su seviyesi düştü. Mueselim Mahallesi muhtarı İbrahim Yıldız, göletteki su seviyesinin ilk defa

bu kadar düştüğünü söyledi.

Hayvanların su ihtiyacının karşılandığı göletin doluluk oranı kuraklık nedeniyle Mayıs ayından itibaren gerilemeye

başladı. Suyun azaldığı göletin kenarlarında çatlaklar oluştu. Mueselim Mahallesi muhtarı İbrahim Yıldız, gazetecilere yaptığı açıklamada, kuraklık ve mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklık nedeniyle göletin su seviyesinin büyük oranda azaldığını söyledi. Göletin seviyesinin ilk defa bu kadar düştüğünü belirten Yıldız, "Sıcaklıklar mevsim normallerinin çok üzerinde seyrediyor, yağmur ise neredeyse hiç yağmadı. Gölet kenarında çatlaklar oluştu." dedi. (aa)



Seyir halindeyken alev aldı

Edirne'de seyir hakkındaki bir otomobilde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Alınan bilgiye göre, Ç.S. idaresindeki otomobil, Atatürk Bulvarında seyir halindeyken motor kısmından alev aldı. Durumu fark ederek otomobil yol kenarına çeken sürücü, araçtan indi. Bazı vatandaşlar da yangın tüple-



riyle araca müdahale etti. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa sürede söndürdü. Yangın sonrası araçta hasar oluştu. (aa)

Sayıştay'a şoför alınacak



Sayıştay Başkanlığı, hizmet birimlerinde sürekli işçi kadrolarında çalıştırılmak üzere 11 şoför istihdam edecek. Konuya ilişkin ilan Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Başkanlığın hizmet birimlerinde sürekli işçi kadrolarında çalıştırılmak üzere Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aracılığıyla 11 şoför alınacak.

Başvurular İŞKUR'un internet sitesinden 28 Temmuz-1 Ağustos tarihlerinde sistem üzerinden çevrim içi yapılacak. Sayıştay'da, 11 Ağustos'ta noter huzurunda kura çekilecek.

İŞKUR tarafından gönderilen listedeki adaylar arasından kura çekimiyle açık iş sayısının 4 katı kadar asil ve aynı sayıda yedek aday belirlenecek. Kura sonucu belirlenen adaylar, sözlü sınavı tabi tutulacak. Ataması yapılan işçiler için iki aylık deneme süresi uygulanacak. (aa)